i ГЛАВА 1 ш Э ш НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
! ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \^Ш1 КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 24.08.2018 г. Грозный № 127

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 11 июня 2015 года № 95

1 В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
1 исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
1 федеральных органов исполнительной власти,
1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
I 1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному обороту
j промышленной продукции в Чеченской Республике, утвержденный указом
{ Главы Чеченской Республики от И июня 2015 года № 95 «О комиссии по
I противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Чеченской
1 Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 16 декабря 2015

года № 223, от 11 февраля 2016 года № 16, от 18 января 2017 года № 11
и от 30 декабря 2017 года № 236), следующие изменения:

а) уточнить должность заместителя председателя комиссии А.А. Магомадова:
Магомадов Абдул Абубакарович - заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики;
б) установить, что руководителем аппарата комиссии является Бетиев

Хусайн Хасанович, заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики;

в) включить в состав комиссии:
Идрисова Ибрагима Ахмедовича, министра экономического, территориального

развития и торговли Чеченской Республики, - членом комиссии;
Масаева Ризвана Магомедовича, министра промышленности и энергетики

Чеченской Республики, - членом комиссии;
Юсупова Шамильхана Шабановича, начальника отдела рыбоохраны по

Чеченской Республике Западно-Каспийского территориального управления
Федерального агентства по рыболовству, - членом комиссии (по согласованию);

г) исключить из состава комиссии Байтазиева М.Б., Забитова Б.А.
2. Настоящ,ий ук^эгй^шает в силу со дня его официального опубликования.

'>iivi;i<*-jiiimy.i

Глава
Чеченской РесгМЩ^и JJ^MII Р-А. Кадыров